COM!SI()N ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Fecha y 04/may./2021
5 . ESTADO DE CH|HUAHUA hora de lmp;?gésipn 110:17 a.m.

o Poliza: C00466 Del 30/04/2021 gna

Concepto: F/1622 SWITCH 8 PUERTOS, SWITCH 5 PUERTOS, KIT TECLADO Y RATON, ACCESS POINT MUSEQ DENL. GP

EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago: 227

Beneficiario: EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT Folio | Cheque : SPEl
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8270-522821-C0101.20-2941-1 Refacciones y accesorios menores de $551.00 G;EDUARDO HERMOSH1.C SEYFFERT, Folio Pago:
0002 8270-522821-C0101-20-2941-1 Refacciones v accesorios menores de $435.00 %;EDUARDO HERMOQSILLO SEYFFERT, Folic Page:
0003 8270-522821-C0101-20-2941-1 Refacciones y accesorios menores de $435.00 G21’7EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago:
0004 8270-522821-C0101-20-2941-1 Refacciones y accesorios menores de $2,262.00 iGP EDUARDG HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Page
0005 8260-522821-C0101-20-2941-1 Refacciones ¥ accesorios fmenores de $551.,00 :GEEDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago.
0006 §260-522821-C0101-20-2941-1 Refacciones y accesorios menares de } $435.00 -G:}’?EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago:
0007  8260-522821-C0101-20-2941-1 Refaccicnes y accesorios menores de $435.00 ZG'P_IEDUARE)O HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago:
0008 8260-522821-C0101-20-2941-1 Refacciones v accesorios menores de $2.362.00 gl’_fEDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT, Folic Page:
0009 2112.7-001016 EDUARDO HERMOSILLO $3,683.00 g;'?EDUARDD HERMOSILLO SEYFFERT, Folio Pago:
1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $3,683.60 g)l;EDUARDO HERMOSILLQ SEYFFERT, Folio Pago:
Sumas iguales => 7,366.00 7,366.00

Eizbord: DianaTrevizo
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BancaNet Empresarial

Historial -

Cliente

Razén Social

. 73562443
! COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detzlle de operacion
Datos de la operacién

Nombre de la cperacién
Fecha de solicitud
Servicio I Medio
Importe

Monada

Cuentas

Tipo
Sucursal
Cuenta
Nombre

Fecha valor/ Aplicacién

RFC

A

Clave de rastreo
Ndmere de referencia
Concepto del Pago

Beneficiario

Pago Interbancario Estatus
; 30/04/2021 18:67:00 Fecha
i BancaNet Empresarial NGmero de Autorizacién
J\ £3,683.00 Autorizador 1
MXN Autorizador 2

Cuenta destino

07215000181164B787
RANORTE

Datos adicionales

*l.a consulia de movimientos es solo de caracter Informativo, no tiene validez oficial come comprobanielegaloﬁscal

Por Aplicar

Mismo Dia

567882

07 PERLA I RIVERA O

08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuenta origen
Cheques
934
3513213

$0.00

1622
ADG EQUIPO PARA MUSEQ DENI
EQUARDOHERMOSILLOSEYFFERT

https.//bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintebbbne8/HGGCABYNDACKX PALACYEWCL.O2/NDO63
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO NO. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIM. C.P 31020
TELY FAX 201-2090 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 800-201-1758
E-mail: cech@prodigv.net.ms
www cedhchibuahua.orm mx www.dhnet.org.mx

Oficio: CEDH:16¢.1.159/2021
Chihuahua Chih., a 23 de abril del 2021,

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE ..

Por medio def presente y o efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adguisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuah ua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacidn, programacion,
presupuestacion, contratacidn, gosto, ejecucién, control y evaluacién de cualguier
adquisicidn, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de lo solicitud realizada por ef
Departamento de Informdtica por Switch 8 puertos, Switch 5 puertos, Kit de Teclado y
Ratdn, Access Point para uso e instalacién en Museo Deni adquiridos con el proveedor
EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT y pora lo cug! se presenta factura con folio 1622 por el
importe de $3,683.00 (tres mil seiscientos ochenta y tres pesos 00/100 m.n.).

La adquisicién se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pdrrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estade de
Chifuahua,
Se anexa
o Oficio de solicitud e
Cotizaciones L@%%%ﬁi'}%% %iTﬁﬂ%A ,ﬁj% s
Solicitud de suficiencia presupuestal AT R Y
Autorizacion de suficiencia presupuestal
Orden de Compra
Factura validada ante el SAT
Evidencia fotogrdfica
Recibo de entrega
Datos para transferencia bancaria

=y (T

2

[

» 23 ABR. 2021

® & ® @ 9 o o o

SERVICIOS ;.MiNfSTRAﬂvs

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente -0

Ry

Licda. Karla Pav Yéfez Aguirre
Jjefa dei Depa famento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.
‘r‘\

“20G21, Afo dei Bicentenario de ia Consumacidn de ia Independencia de México”
“2021, Afio de las Culturas del Norte”




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

. }
Usr: samuei Fecha y {20/abr./2021

Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresion | 12:19 p. m.
P ~ 4
Orden de Com pra: 132 Fecha: 20/abr./2021
Proveedor: 1016 Referencia: NP
EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT HESEB707318H1
AVE. SAN FELIPE #815 Fecha Recepeion:
SAN FELIPE, Chihuahua, CHIHUAHUA 20/04i2021

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo importe VA Total
2041000087 SWITGH 8 PUERTOS 10/100/1600MBES 00 $475.00 $475.00 76.00 557,00
2941000088  SWITCH DE 5 PUERTOS 16/100/1000MBPS 1.00 $375.00 $375.00 60.00 435.00
341000002  KIT DE TECLADO Y RATON LOGITECH 1.00 - $375.00 $375.00 60.00 435.00
1941000088  ACCESS POINT 1.00 $1,850.00 $1,950.00 312.00 2,262.00
SubTotal A Total
$3,175.00 508.00 3,683.00




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERMET
9c9690cf-5bb4-4a56-907d-177ad65f0bf4

EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT

HESEG707318H1 SERIE FOLIO

Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades 1622
Empresaniales y Profesionales -

AVEMNIDA SAN FELIPE, No. Ext 815, Col. SAN FELIPE, | FECHA Y MORA l
C.P. 31240, 2021/04/ 22 11:07:04

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: | - ingreso
Wétodo Pago: PPD - Pago en parcialidades ¢ diferido
Forma Pagoe: 99 - Por Definir
Moneda: MXN - Pesa Mexicana Tipo Cambio: 1
Cartificado Emisor: D0001000000506062220
Certificade SAT: 00001000000408254501

RFC: CED92092 Lugar de Expedicién: 31240

Razén Social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANDOS RFC Proveedor de Cerlificacién: LSO1305130R5

USO CFDE (603 - Gaslos en general Fecha y Hora de Certificacion: 2021-04-22T12:08:04 )
.

* Domicilio: AV. ZARCDO, Ne. Ext 2427, Col. ZARCO C.P. 31020
Ciudad: CHIHUAHUA, Municipio: GHIHUAHLUA,
Estado: CHIHUAHUA, Pais: MEXICO

HET - Pieza 43222612 LS108G SWITCH TP-LINK LS108G 8 PUERTOS RJ45 $0.00 $ 475.00 § 475.00
GIGABIT 10/100/1000 mMBPS NO
ADMINISTRABLE  CARCASA  METALICA
AUTC MOIYMDIX PARA ESCRITORIO O
MONTAJE EN PARED

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S) | Impuesio Tipo Base Tipo Factor  Taga e Cuoia importe |
i 002-IVA  Trasladado  §475.00 Tasa 0.160000 $76.00 |
1 HET - Pleza 43222612 LS105G SWITCH TP-LINK LS105G 5 PUERTOS RJ45 50.00 $375.00 $375.00
GIGABIT 10/100/100e MBPS NO
ADMINISTRABLE CARCASA  METALICA
AUTO MDUMDIX PARA ESCRITORIO 0O
MONTAJE EN PARED
IMPUESTO(S} POR CONCEPTO(S) | Impuesto Tipo Base Tipe Factor  Tasa o Cucta Importe |
i 002-tvA  Trasladado  $375.00 Tasa 0.180000 §60.00 |
1 H87 - Pieza 43211706 MK220 TECLADO/MOUSE LOGITECH MK220 NEGRO $0.00 $ 375,00 $ 375.00

INALAMBRICOS COMPACTO USB ALCANCE
HASTA 10 MTS

MMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S) | Impucsio Tipo Base  TipoFacior TasaoCuots  lmpone |
I o02-1va Trastadado $ 375,00 Tasa 0.160000 $60.00 i
1 ) HE7 - Pieza 43222640 EAP245 ACCESS POINT INALAMBRICO OMADA TP- $0.00 $ 1.950.00 $1,950.00

LINK EAP245 PARA INTERIOR AC1750
BARDA DUAL 2.4GHZ A 450MBFS ¥ 5GHE A
1300MBPS 2 RJ45 GIGABIT UN PUERTO
ADMITE POE IEEEBG2.3AF Y POE PASIVO
INCLUIDO ANT 4DBi

© MIPUESTOYS) POR CONCEPTOS) | impuesis ™ Fino Base  TipoFacor  TosatCuols  mpota |
i O0Z-ivA  Trasiagace  §1.950.00 Tasa 0.160000 331200 |
TRES MiL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $3.175.00
COMENTARIOS: ORDEN BE COMPRA No 132 IVA TASA 18% $508.60
TOTAL $ 3,683.00

Este dacumento es una representacion bnpresa de un CFDI v33 Paginat/2




EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT
HESE6707318H1

Regimen Fiscai: §i2 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

AVENIDA SAN FELIPE, No. Ext 815, Col, SAN FELIPE,
C.P. 31240,

RFC: CED920927MP5
Razén Social: COMISION ESTATAL DE LOS PERECHOS HUMANOS
WSO CFDI; G03 - Gasios en general

Domicilio: Av. ZARCO, No. Ext 2427, Col. ZARCO C.p. 31020

Ciudad: CHIRUAHUA, Municipio: CHIHUAHLUA

Estade: CHIHUAHUA, Pais: MEXICO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

9c369Cf-5bhd-4a58-907¢-17 7a485f0bid

i . SERIE _FOLID ]
1622

; FECHA Y HORA !
2021/04{ 22 11:07:04

Tipe Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: | - Ingreso
Método Pago: PPD - Pago en pardiafidades o diferide
Forma Pago: 8% - Por Gefinir
Moneda: MXN - Peso Mexicanc Tipo Cambio: 1
Certificado Emisor: 00004 000000506062220
Certificado SAT: 00001000000405254801
Lugar de Expedicion; 31240
RFC Proveedor de Certifieacian: LSO1305180R5
Fecha y Hora de Cerlificacién: 2027-04-22T42:08:04

)
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Verificacién de Comprobantes fiscales digitales por internet

Verificada e dia: 2021-04-23 14:07:41

RFC del emisor
HESE6707318H1
RFC del receptor

~~ED920927MP5

Felio fiscal
9C9I690CF-5BB4-4A56-907D-177A465F0RF 4
Fecha certificacién SAT
2021-04-22T12:08:04

Total del CFDI

$3,683.00

Estado CFDI

“gente

Nombre o razén social del emisor
EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT
Nombre o razoén social del receptor

COMISION ESTATAL DE L.OS DERECHOS
HUMANOS

Fecha de expedicién
2021-04-22T11:07:04
PAC que certificé
LSO1306189R5

Efecto del comprobante
Ingreso

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion







COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. ¥ FAX 261-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201.1758

BERECHDS RufANDY E-maii: Cedhch@prodigy.net.mx

CRENUANLUA

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO QUE A
CONTINUACION SE DESCRIBE:

FECHA DE ENTREGA | 23/04/2021

DESCRIPCION DEL 1 SWITCH 5 PUERTOS
BIEN, SERVICIO YO 1 SWITCH 8 PUERTOS
MANTENIMIENTO 1 KIT DE TECLADO Y RATON

1 ACCESS POINT

sy

LICDA. KARLA PAGLA YANEZ AGUIRRE ING. §ESUS ELGY CHACON

JEFA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS ¥

MANTENIMIENTO. DEPARTAMENTC DE SISTEMAS




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
- .E-mail: Cedhch@prodigy.net. mx
COMISION ESTATAL BE LoS wwiw.cedhehihuahtia.org.mx www.dhnel.org.m x

DERECHOS HUMANOS
CHIHUAHUA

- GFICIO CEDH:7.18C.027/202

08/04/2021
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Presente. -

Se solicita la compra del siguiente equipo
1.- repetidor WIF],
1.- switch cisco de 8 puertos 10/100/1 000Mbps, 10 Gbit/s para el drea del pasillo de la visitaduria de
seguridad pUblica.
Asi come e! siguiente equi
1.~ access point ubiquiti
1.- un paquete de corbatas de diferentes tamarios
1.-velero | '
-1.-Teciado y ratén inaidmbrico -
1.- Gabinete para Montaje en Pared, Puerta de Cristal, Cuerpo Fijo con Rapk 19" de 6 Unfdades.
-1 switch cisco de 5 puertos 10/100/1000Mbps, 10 Gbit/s | |
1 paquete de Pilas AA _
3 tramos de Canaleta de 13*10 mm

&

L .
LIC. NAIM ISl BERNAL ING
DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DEPARTAME DE INFORMATICA

C.C.P LIC. KARLA YANEZ JEFA DEL DEPARTAMENDO DE ADQUISICIONES

2021, ARo del bicentenario de la Consumacién De lg Independencia de México”
2021, Afio de las Culturas del Norte”




TIOMNS ENTERP

12 ABRIL 2021

AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIO Y MANTENIMIENTO

COMISION ESTATAL DE L.OS DERECHOS HUMANOS

./’,

-

Cantidad Descripeidn Precio Unitario Total
1 SWITCH TP-LINK LS108G 8 PUERTOS 145 GIGABIT 1071007 $475.00 $475.00
1000 MBPS NO ADMINISTRABLE CARCASA METALICA AUTO
MDI / MDTX PARA ESCRITORIO O MONTAJTE EN PARED
COD FAB: LS108G
7 ACCESS POINT INALAMBRICO OMADA TP-LINK EAD345 $1,950.00 $1,950.00
PARA INTERIOR AC1750 BANDA DUAL 2.4GHZ A 450MBPS Y
SGHZ A 1300MEPS 2 RT45 GIGABIT UN PUERTO ADMITE POE
TEEES02.3AF Y POE PASIVO INCLUIDO ANT 4DBI
COD FAB: EAP245
1 TECLADO / MOUSE LOGITECH MK220 NEGRO 3375.00 $375.00
INALAMBRICOS COMPACTO USB ALCANCE HASTA 16 MTS
COD EAB: 920-004430
logitech
1 SWITCH TP-LINK LS105G 5 PUERTOS RJ435 GIGABIT 1071007 $375.00 $375.00
1000 MBPS NO ADMINISTRABLE CARCASA METALICA AUTO
MDI / MDIX PARA ESCRITORIO O MONTAJE EN PARED
COD FAB: L$105G
Subtotal $3,175.00
VA $508.00
Total $3,663.00

TIEMPQ DE ENTREGA 2-3 DIAS HABILES

A e e
EDUARDO HERMOSILLO SEYFFERT (PFAE)

OF. 614 41473 98

CEL. 614 48841 40

HESEG707318H1

[¥.=3

e *:
204 Apwsupeiy N, 210 CoL Ban Talips

AV. SAN FELIPE #815, Col. SAN FELIPE, CHIHUAHUA, CHI. 31240
TEL OF. (614) 414 73 98 CEL, (614) 488 41 40 email: ehs1@prodigy.net.mx




ABASTECEDOQORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA SA DE cv

NAZAS 314, Hipédromo, C.P 34270, Durango,

Durango, MEXICO Cotizacién CUU000013
Teléfonos: 618-81 0-2627
SUCURSAL CHEHUAHUA: Calle 46 No. Fecha v hora de 15/04/2021 02:20:19
2410 Col. Pacifico, 31030 Chihuahua, Ch. elaboracion p. m.

Tel: (614 ) 415-1099

Cliente:

€ 920027MP5
VISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

COTIZACION DE SWITCH, REP,COMBO RATON Y MOUSE SAMUEL CARRASCO

Pida Clave Cant Descripcidon Precio importe Notas

SWITCH GIGABIT TP-LINK LS108G,
Azul, 10 W, 8 puertos

Access Point UBIQUITI UAP-AC-LR,
1000 Mbit/s, 3 dBi

KIT TECLADO Y MOUSE PERFECT
3 615604200994 1 CHOICE PC-200994 NEGRO USR $243.00 $243.00

Switch No Administrable 5 Puertos TP-

1 SWTTPL720 1 $402.28 $402.28

2 ACPUBI200 1 $2,678.26 $2,678.26

4 LS1005G 1 LINK LS1005G $212.30 $212.30
Cantidad con letra Subtotal $3,535.84
{+) WA %15 $565.73

C P "M .N.

RO MIL CIENTO UNO PESOS 57/100 M N TOTAL $4.101.67

*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO*
Términos y Condiciones
RAUL GONZALEZ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Firma vendedor Firma Autorizacidn




BITS DESARROLLO E INGENIERIA [T SC

Av. Mirador 1300 | Mirador Chihuahua, Chihuahua 31205 BITQ19439 i
= BDE101208HTO Apr 16, 2021
(614) 433-38-67, www bits.commy =~ il TR T e
Elaborada Para: Su Ejecutive de Cuenta:

Samuel Carrasco

Comision Estatal de Derechos Huma
Phone 6142012990

Ave. Zarco #2427 Col. Zarco
Chihuahua, Chihuahua 31020

Switch no administrable PoE de 8 puertos 10/100/1000 Mbps con PoE $2,765.23 $2,765.23
802 Saf/at

3 Access Pomt Uanl de !argo alcance Dob!e banda 802. 11ac MIMO2X2 para $2,821.33 $2 821 33
mtenor PoE 802 3af soporta 250 ci:entes hasta 867 Mbps _

i Kit Tecfado y Mouse LANIX 15037 Espanol 115 teclas, Negro $323.48 5323 48

i SWI‘tCh de escrrtorlo Glgabtt de 5 puertos 10/100/1000Mbp5 carcasa metahca 5388.72 5388 72

Entrega 3-7 dias habiles
$4,007.80 f
$7,306.56

Precios en Pesos MXP




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
AVE. ZARCO NO. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH, C.P 31 020
TEL Y FAX 201-2990 Al 95 CON B LINEAS
LADA SIN COSTO 800-201-1758
E-mail: cedh @prodicy.net mx

www . cedhchihuaiue ore mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., 2 20 de abril del 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
-DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
~ *RESENTE.

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a

continuacion se describen, con el proposito de atender la peticién del drea correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante

$ 3,863.00 (tres mil ochocientos Dispositivos para el evento del 28 de Departamento de Informatica
sesenta y tres pesos 00/100 m.n.) Abril en MUSEQ DENI en Delicias,
Chihuahua

Switch 8 puertos

Acees point

Teclado y mouse (combo)
Switch 5 puertos

@ & o

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente |
~ N ~ \\}\
\‘;-m_,\,,mr’ X)?’r?/f’ :\
7oL

Licda. Karla Paola Yafez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2021, Afio del Bicentenario de Ia Consumacidn de la Independencia de México”
Y2021, Afo de las Culturas dei MNorte”




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELY FAX 201-2230 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mzil: cedh@predigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 20 de abril del 2021

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 20 de abril del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $3,863.00, que
sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

G e T CONCEPTO :
Dispositivos para el evento del 28 de abril en MUSEQ DEN] en Delicias, Chih.:

- Switch 8 puertos. — Acces point. — Teclado y mouse (combo). — Switch 5

puertos.
FUENTE DE "GAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO |
522821 | 2000 . 2941 — Refacciones y $8,173.00

! ' accesorios menores de equipo |
| - de cémputo y tecnologias de la
_informacién

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios

del Estado de Chihuahua.
ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
*2021, Aflo del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
“2021, Afio de fas Culturas def Norte®




